
PREZYDE  NT  MI  ASTA  KRA  KOW  A

KE-01.152.277.2023.DP Kraków,  2023 -IO- O E

    

                                

     

Odpowiedź  na petycję

Sprawa Petycja,  w  treści  której  zwrócono  się  z postulatem  podjęcia  działań  w  celu

odbudowania  dwóch  pomostów  widokowych  na użytku  ekologicznym

i obszarze  chronionym  Natura  2000  Łąki  Nowohuckie

Data  pisma

Data  wpływu

Znak  sprawy

16  maja  2023  r.

5 września  2023  r.

KE-01.152.277.2023.DP

Odpowiadając  na  powyższą  korespondencję,  proszę  o  przyjęcie  następujących

wyjaśnień.

Na wstępie  informuję,  że w  dniu  27  lipca  2023  r. Zarząd  Zieleni  Miejskiej  w Krakowie

złożył  wniosek  do Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w Krakowie  w  celu  uzgodnienia

działań  związanych  z rozbiórką  zniszczonych  elementów  pomostów.

W  dniu  22 września  2023  r. ww.  miejska  jednostka  organizacyjna  otrzymała  decyzję

Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska,  co umożliwi  dalsze  działania  związane  z tą  rozbiórką.

Ponadto,  w ramach  zadania  pn. ,,Scieżka  przyrodnicza  na terenie  Łąk  Nowohuckich

wraz  z zagospodarowaniem"  została  opracowana  kompletna  dokumentacja  projektowo-

kosztorysowa  dla modernizacji  istniejących  pomostów,  kładek  oraz  posadowienia  obiektów

małej  architektury  przy  ścieżce  przyrodniczej  na Łąkach  Nowohuckich.

W ramach  przedmiotowego  zadania  zostały  również  uzyskane  niezbędne  opinie,

uzgodnienia,  decyzje,wtym  międzyinnymi  zWydziału  Architekturyi  Urbanistyki  Urzędu  Miasta

Krakowa.  W  2022  r. Zarząd  Zieleni  Miejskiejw  Krakowie  wprowadził  przedmiotowe  zadanie  na

listę  programową  inwestycji  na rok  2023,  nie  mniej  jednak  nie  zostało  ono  ujęte  w  uchwale  Nr

C11/2768/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  21  grudnia  2022  r. wsprawie  budżetu  Miasta  Krakowa

na rok  2023.



W tym  stanie  rzeczy,  Zarząd  Zieleni  Miejskiej  w Krakowie  ponownie  wprowadził

w  2023  r. ww.  zadanie  na listę  rankingowąinwestycji  programowych  na 2024  r.

Podkreślam  jednak,  że wprowadzenie  zadania  na listę  rankingową  nie  jest  jednoznaczne

z faktycznym  przyznaniem  środkówfinansowych,  bowiem  uchwalenie  Budżetu  Miasta  Krakowa

leżyw  kompetencjach  Rady  Miasta  Krakowa,  a nie  zaś  Prezydenta  Miasta  Krakowa.

Wyrażam  nadzieję,  że niniejsze  wyjaśnienia  zostaną  przez  Panią  przyjęte  oraz  zwracam

się  z prośbą  o poinformowanie  o treści  niniejszego  pisma  wszystkich  zainteresowanych

przedmiotową  sprawą  osób.

Otrzymują:

1.  Adresat,

2. aa

MIA.STA

Do wiadomości:

Zarząd  Zieleni  Miejskiejw  Krakowie,

Informacja  o przetwarzaniu  danych  osobowych  znajduje  się w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Miasta

Krakowa:  https://www.bip.krakow.pl/?dok  id=97749.
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